РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   июля    2004 года  №__25_
	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование части здания по проспекту Ленина, 60 Алтайской таможне

Учитывая ходатайство Алтайской таможни Сибирского таможенного управления о продлении срока договора безвозмездного пользования № 11/8 от 01.02.1999 частью здания по проспекту Ленина, 60 для использования Рубцовским таможенным постом от 06.04.2004 № 16-1-27/3999, руководствуясь пунктом 8 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа « Город Рубцовск» Алтайского края, пунктом 3 статьи 7 и пунктом 4 статьи 15 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование сроком до 01.01.2006 года Алтайской таможне Сибирского таможенного управления части здания по проспекту Ленина, 60 площадью 729,63 кв.м.для использования Рубцовским таможенным постом по выполнению возложенных на него задач.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев